
KRIPPE

Buchungszeiten alt Gebühren alt Buchungszeiten neu Gebühren neu Stadt Olching ab 09/16

in Stunden in € in Stunden in € in €

- - bis zu 3 121,00 121,00 

- - bis zu 4 161,00 161,00 

4 - 5 190,00 bis zu 5 202,00 202,00 

5 - 6 205,00 bis zu 6 242,00 242,00 

6 - 7 220,00 bis zu 7 283,00 283,00 

7 - 8 235,00 bis zu 8 323,00 323,00 

8 - 9 250,00 bis zu 9 363,00 363,00 

9 - 10 265,00 bis zu 10 404,00 404,00 

Kindergarten

Buchungszeiten alt Gebühren alt Buchungszeiten neu Gebühren neu Stadt Olching ab 09/16

in Stunden in € in Stunden in € in €
- - bis zu 4 78,00 78,00 

4 - 5 112,00 bis zu 5 98,00 98,00 

5 - 6 120,00 bis zu 6 118,00 118,00 

6 - 7 128,00 bis zu 7 137,00 137,00 

7 - 8 136,00 bis zu 8 157,00 157,00 

8 - 9 144,00 bis zu 9 177,00 177,00 

9 - 10 152,00 bis zu 10 196,00 196,00 

Hort

Buchungszeiten alt Gebühren alt Buchungszeiten neu Gebühren neu Stadt Olching ab 09/16

in Stunden in € in Stunden in € in €
- - bis zu 3 75,00 75,00 

- - bis zu 4 100,00 100,00 

4 - 5 115,00 bis zu 5 126,00 126,00 

5 - 6 125,00 bis zu 6 151,00 151,00 

6 - 7 135,00 bis zu 7 176,00 176,00 

7 - 8 145,00 bis zu 8 201,00 201,00 

8 - 9 155,00 bis zu 9 226,00 226,00 

Besuchen gleichzeitig zwei oder mehr Kinder einer Familie das Kinderhaus Esting oder den Hort Martinschule, ermäßigen

sich die unverminderten Betreuungsgebühren (trifft also nicht für Vorschulkinder zu) für die jüngeren Geschwister 

um die Hälfte!

Betreuungsgebühren ab 01.09.2016 für die Kindereinrichtungen des Sozialdienstes Olching e.V.

 - Krippe, Kindergarten und Hort Esting sowie Hort Martinschule -

15.07.2016


